
 Zarządzenie nr 0151/99/08 

Burmistrza Szprotawy 
z dnia 18 września 2008r. 

 

 

w sprawie wyznaczania terminów składania wniosków o dofinansowanie podręczników dla 

uczniów szkół podstawowych  

 

 

 

Na podstawie art. 90u, ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. 

U.z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)  oraz § 3 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 5 sierpnia 2008r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej 

dzieciom i uczniom na zakup podręczników (Dz.U. z 2008r. Nr 147, poz. 931 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci 

rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-III szkół 

podstawowych ustala się do dnia 30 września 2008roku. 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Szprotawy 

Franciszek Sitko 

 

 

 

 

 

 


